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Zelki, zelowe kropki kleju MOCNE fi 9mm
rolka 5000szt

Cena brutto 83,46 zt
Cena netto 67,85 zt
Dostepnos¢ Na zamowienie
Numer katalogowy OZASOT

Opis produktu
Zelki, zelowe kropki kleju MOCNE

- przezroczyste

- mozliwos¢ zastosowania z zywnoscia

- $rednica: 9 mm

- duza sita klejenia - mocne (strong)

- samoprzylepne do recznej aplikacji

- dwustronne

- na rolce

- do zaklejania pudetek, opakowan, do mocowania produktéw, dodatkéw, gratiséw, itd.
- stosowane do papieru, tektury, folii, itd.

1 rolka = 5000 sztuk zelek

Dostepne réwniez inne rozmiary
-6 mm

-8-10 mm

-12 mm

-10x30 mm

Mniejsze ilosci i ceny detaliczne znajda Panstwo w naszym drugim sklepie

Dostepne kétka samoprzylepne jednostronne oraz dwustronne, kolorowe, przezroczyste, przerywane - z perforacja, zelki - zelowe kropki kleju.
Kétka samoprzylepne o réznej sile klejenia.
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